CAP. CXXIV. Lin. 1. δὲ δὴ) τὶ δὴ *Pa. Pb. Pd.* et sic etiam *F.* inter lineas quidem, sed a prima manu. *l. 3.* βιβλίον) βιβλίον rursus *F.* cum *Pass.* *l. 5.* ἐπορέωσι) ἐπορᾶσι *Medic. Ask.* [*Pb. Pd.*] ἐπορᾶσι *Vind. Arch.* — ἐπορῖσι tuentur *F. Pa. Pc.* cum *Edd.* ἐπορίσουσι ed. *Sch. et B.* *l. 6.* τοσοῦτο) τοσοῦτο *Pa.* *Ibid.* ἀπίκεν *Medic. Ask. Rem.* [*F. Pa. Pc.*] ἀπίκεν *Arch.* Alii cum *Edisis* ἀπίκεν. — ἀπίκεν *Pb. Pd.* *Ead. l. σεωτοῦ*) Sic *Med. Ask. Rem.* [*F. Pa. Pc.*] ἑωτοῦ *Ald. Arch. Vind.* — ne id quidem male. *ιωτοῦ Pb. Pd.* Conferri *Wess.* iussit cap. 108. Puncta vero diaeretica, quae literae superne inponuntur in editis, non comparere in msstis iam olim plus semel monui. *l. 7.* τίσαι scripsi cum *Pa. Pc. Pd.* τίσαι *F.* cum *Edd.* *l. 8. περίεις*) Sic *Pass.* et ad oram περίεις. — περίεις h. l. non modo *Pa.* et *Pc.* ut cap. 121, 4. sed et *F.* Vulgo περίεις, tamquam απίκεν formatum, sed ne id quidem Ionum more. *l. 11.* πέκοντα abest *Pc.* *Ibid.* ἀπίκενα) ἀπίστειλα *F.* prave, sed alterum inter lineas, ab alia quidem manu. *l. 12.* ἦν βούλη) εἰ βούλει *Arch.* — βούλει est etiam in *Pb. Pd.* cum in eisdem vitiōse πυθίσθαι. *l. 13. ἀρέτη*) ἀρέτη *Pc.*

I. 15. ἀποδεκθῶ) ἀποδειχθῶ Pb. Pd. l. 16. ἄρτια σεῦ) ἄρτιοις Ald. οὐ Steph. Wind. Arch. — Sic et Pb. Pd. ἄρτια σεῦ primus in contextu posuit Steph. suffragantibus missis. F. Pc. aliisque. Similiter ἄρτια οὐ Pa. In ora vero Steph. ed. pr. indicatur scriptura huiusmodi, ἵσται ἄντησαι τοι pro quo in ed. sec. ἄρτησαι ἔσται τοι. Ibid. ἵσται τοι τὰ) Sic Pass. et Rem. [item F. et Paris.] ἵσται τὰ, absque τοι, Med. ἵσται τοι τὰ Ash. Arch. Wind. — Sic vero et Ald. et Steph. l. 17. ἄλλος Μῆδων.) ἄλλως Μῆδων F. l. 19. περίσσουραι) ποιητούραι Arch.

CAP. CXXV. Lin. 1. ὅτεώ F. cum Edd. ὅτιώ Pc. l. 2. ἀνατέται) ἀνατέται Med. [Immo ἀνατέται Med. certe ed. Gron. Sed vitiosum ἀνατέται habet F.] Ceteri, ut Paris. tres, Ash. Wind. Remig. Arch. in vulgato adquiescent. l. 3. εὐθίστεται) Sic Med. In Ash. εὐθίστεται. [quod recepit Schaeff.] Plures cum Aldo εὐθίστεται. — Sic quidem solus e nostris Pb. Caeteri cum Med. faciunt. Ib. ἐποίει δὲ τὰδε) Sic Edd. [editi ante Gron.] et Paris. duo, Arch. Wind. Rem. καὶ ἐποίει δὲ τὰῦτα Ash. [quod adoptavit Schaeff.] ultimum et in Med. ἐποίησε Arch. — ἐποίει δὲ τὰῦτα, absque καὶ, habet F. cum Med. sicut cum Gron. edidit Wess. τὰδε habent Paris. quatuor. l. 4. βυθίον) βυθίον F. et mox iterum, ut supra. l. 4. ἀλίνη etc.) Citat Eustath. in Iliad. B. p. 170, 20. [pag. 135 extr. ed. Bas.] l. 6. Ἀστυάγα^τ μην) Ἀστ. μὴν Ald. [et Pa.] quod Chythraeus merito correxit. Wess. l. 7. ἀποδεικνύναι) ἀποδεικνύναι Pa. Pb. Pc. Pd. Vulgatum tenet F. l. 10. αὐτέων) αὐτῶν F. l. 11. ἐξ) ἐξ Arch. l. 12. ὄλλοι) ὄλλοι Arch. cum Med. Ash. Vulgo ὄλλοι. In Paris. C. ἐξ ὡν ὄλλοι πάντες ἀρισταῖς Πέρσαι, Πασαργ. In aliis omnibus ἀρισταῖς, Πέρσαι, et sic Steph. Byz. in voce Wess. — ὄλλοι cum Med. edidit Wess. Evidem 'όλλοι scripsi cum nostris Pa. Pc. ὄλλοι habet F. sicut ed. Sch. et B. ὄλλοι est in Pb. Pd. Tum ἀρισταῖς recte primus edidit Wess. quod e nostris Parisinis unus habet Pd. sic vero et noster F. ἀρισταῖς Pa. Pc. item Pb. qui aliás apud Wess. est Par. C. l. 13. Μαραθῶις Med. Ask. Rem. ora Steph. Alii Μαραθῶις — Cum Med. faciunt F. et Parisenses. Ibid. Μαραθῶις Med. Ask. Remig. Arch. ora

Steph. [et **F. Pa. Pc.**] Alii Μάριοι. Quae de **Pasargadis** adduntur, citat **Eustath.** in **Dionys.** **Perieg.** vs. 1069. p. 280. **Wess.** — Πασαργάδαι, ἀριστοὶ Περσῶν κατὰ Ἡρόδοτον. **Eustath.** l. c. p. 183. edit. Oxon. 1717. l. 13. τούτων) τούτων **F.** l. 14. Ἀχαιμενίδαι) Ἀχαιμενίδες **Arch.** — et **Pd.** qui δὲ Ἀχ. pro καὶ Ἀχ. **Ibid.** φέρεται) Post **Aldum** omnes φέρεται. [**Pb. Pd.**] **Melius** φέρεται **Arch.** et **Pass.** — Sic **F. Pa. Pc.** l. 15. ἄλλοι δὲ) Rursus ἄλλοι δὲ ed. **Sch.** et **Borh.** Nil mutant libri vett. l. 16. Πανθισταῖς, Δηρουσταῖς, Γερυκάνοις) Πενθισταῖς, Δηρουσταῖς, [et iidem Δηρούσταις] Καρμάνοις **Steph. Byz.** in Δηρουσταῖς. Πανθισταῖς, Δηρουσταῖς **Remig. Wess.** — Πανθισταῖς **Pb. Pd.** l. 17. ἀροτῆρες) αροτῆρες **Pc.** **Ibid.** εἰσι) Sic **Pa.** cum accentu, bene in fine periodi. Vulgo εἰσι enclitice. εἰσι **F.** **Ibid.** νομάδες, Δάσοις) Habet hinc **Eustath.** in **Dionys.** vs. 305. l. 18. Σαγαρίταις) Σαγαρίταις **Rem.** — Σαργαρίταις **Pc.**

CAP. CXXVI. Lin. 3. γάρ τις χώρος) γάρ τις χώρης **Pass.** — Sic et **F. Pa. Pc.** l. 4. εἴκοσι πάντη τοῦτον etc.) Olim sic edebatur εἴκοσι πάντη τοῦτον etc. pro quo **Wesselink.** ita edens, εἴκοσι πάντα τοῦτον etc. in **Var. Lect.** haec adnotavit: „εἴκοσι πάντη τοῦτον **Paris.** „C. πάντα **Arch.** quod malo.“ — Et **Wesselinkii** scripturam tenuere posteriores editores: at mihi unice probanda visa est ista, quam non modo noster **Pb.** exhibet, (qui **Wesselinkio Paris. C. est**) sed etiam **Pa. Pc.** et **F.** Sic voce πάντη alibi utitur Noster, velut lib. I. 181, 8. II. 168, 4. l. 5. ἑξημηνῶσαι) ἑξημηνῶσαι ora **Steph.** ex **Aldo,** quod et **Paris. C. Wess.** — Nempe sic noster **Pb.** et is quidem solus. Simplex verbum ἑμερῶσαι in eadem narratione habet **Polyaenus** lib. VII. p. 480. ed. **Cas.** l. 9. τῶντὸ) τῶντὸ **Pass.** **Ask.** [et **F.**] τὸ ἰωντὸ **Arch.** l. 10. ἵθιε) Sic **Arch.** ut vulgo olim, et **Paris. A. B.** [nostri **Paris. omnes.**] ἵθιε **Medic. Ask.** — et **F.** **Ibid.** δέξιμενος **Med. Ask. Rem.** δέξιμενος [inisi operarum errore sic scriptum in **Var. Lect.** apud **Wess.** pro δέξιμ.] **Vind. Arch.** Vulgo δέξιωσμανος. — In δέξιμενος consentiunt nostri libri. **Ibid.** τῶν Περσῶν τῶν στρατῶν) τῶν Περσῶν στρατῶν **Pass. Ask. et Arch.** Commodius τῶν Περσῶν στρατῶν **F.** l. 11. ἐπιτηδευτάτους) Sic

Ash. Reliqui ἐπιτίθεστά τοις, contra morem. — Ionicam formam, quam ex **Ash.** merito adscivit **Wess.**, tenuunt nostri libri omnes, excepto **Pd.** l. 13. λαμῶν